
    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 211 de 01 a 15 de dezembro de 2022. 

 

1 
 

 
 

 

PORTARIA/GP/Nº 212/2022 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE 

PIANCÓ, Estado da Paraíba, usando das atribuições 

conferidas pelo art. 64, incisos II, IV, e V, c/c o art. 

76, inciso II, alínea “a”, todos da Lei Orgânica do 

Município, 

Resolve exonerar ENIA SHEILA DE 

OLIVEIRA CASTRO do cargo de provimento em 

comissão Coordenador de tratamento fora de 

domicilio, símbolo SM-3, integrante da estrutura 

administrativa da SECRETARIA DE SAÚDE na 

forma da Lei Complementar nº 18/2008. 

Registre-se 

Publique-se 

Paço Municipal, 01 de dezembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

PORTARIA/GP/Nº 213/2022 

 

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE 

PIANCÓ, Estado da Paraíba, usando das atribuições 

conferidas pelo art. 64, incisos II, IV, e V, c/c o art. 

76, inciso II, alínea “a”, todos da Lei Orgânica do 

Município, 

 Resolve nomear FRANCISCA DE PAULA 

para o cargo de provimento em comissão de 

SECRETARIA DE ARTICULAÇÃO 

INSTITUCIONAL E DESENVOLVIMENTO 

ECONOMICO, símbolo SM-1, integrante da 

estrutura administrativa da SECRETARIA DE 

ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL E 

DESENVOLVIMENTO ECONOMICO. 

Registre-se 

Publique-se 

Paço Municipal, em 01 de dezembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

PORTARIA/GP/Nº 214/2022 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE 

PIANCÓ, Estado da Paraíba, usando das atribuições 

conferidas pelo art. 64, incisos II, IV, e V, c/c o art. 

PORTARIA 

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 211 de 01 a 15 de dezembro de 2022. 

 

2 
 

76, inciso II, alínea “a”, todos da Lei Orgânica do 

Município, 

Resolve nomear KYVANIA MARIA DA 

SILVA do cargo de provimento em comissão 

Coordenador de Saúde, símbolo SM-3, integrante da 

estrutura administrativa da SECRETARIA DE 

SAÚDE na forma da Lei Complementar nº 18/2008. 

Registre-se 

Publique-se 

Paço Municipal, 01 de dezembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

PORTARIA/GP/Nº 215/2022 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE 

PIANCÓ, Estado da Paraíba, usando das atribuições 

conferidas pelo art. 64, incisos II, IV, e V, c/c o art. 

76, inciso II, alínea “a”, todos da Lei Orgânica do 

Município, 

Resolve nomear LEILA MARIA FELIX 

BADU do cargo de provimento em comissão 

Coordenador de Saúde, símbolo SM-3, integrante da 

estrutura administrativa da SECRETARIA DE 

SAÚDE na forma da Lei Complementar nº 18/2008. 

Registre-se 

Publique-se 

Paço Municipal, 01 de dezembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

PORTARIA/GP/Nº 224/2022 

 

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE 

PIANCÓ, Estado da Paraíba, usando das atribuições 

conferidas pelo art. 64, incisos II, IV, e V, c/c o art. 

76, inciso II, alínea “a”, todos da Lei Orgânica do 

Município,  

 RESOLVE: 

 Resolve exonerar a pedido o servidor 

THIAGO CANDEIA QUINTANS do cargo de 

provimento efetivo de ODONTÓLOGO, integrante 

da estrutura administrativa da SECRETARIA DE 

SAÚDE, na forma da Lei Complementar nº 12/2002. 

 Registre-se. 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 211 de 01 a 15 de dezembro de 2022. 

 

3 
 

 Publique-se. 

 Piancó, 05 de dezembro de 2022. 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0270 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: DAMIAO JOSE DA SILVA 

OBJETO: a prestação de serviços de EDUCADOR 

FÍSICO ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de dezembro de 2022 com 

fim no dia 31 de maio de 2023. 

VALOR: R$ 1.725,00 (mil setecentos e vinte e cinco 

reais). 

 

Piancó-PB, 01 de dezembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0271 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: FELIPE RAÍ GOMES 

RODRIGUES 

OBJETO: a prestação de serviços de 

NUTRICIONISTA ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de dezembro de 2022 com 

fim no dia 31 de maio de 2023. 

VALOR: R$ 1.725,00 (mil setecentos e vinte e cinco 

reais). 

 

Piancó-PB, 01 de dezembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0272 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: VERA LUCIA SOARES 

PEREIRA ANDRADE 

OBJETO: a prestação de serviços de TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de dezembro de 2022 com 

fim no dia 31 de maio de 2023. 

EXTRATO 

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 211 de 01 a 15 de dezembro de 2022. 

 

4 
 

VALOR: R$ 1.150,00 (mil cento e cinquenta reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade. 

 

Piancó-PB, 01 de dezembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0273 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: GAUDÊNCIO FARIAS DE 

SOUZA 

OBJETO: a prestação de serviços de TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de dezembro de 2022 com 

fim no dia 31 de maio de 2023. 

VALOR: R$ 1.150,00 (mil cento e cinquenta reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade. 

 

Piancó-PB, 01 de dezembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0274 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: DAYANE LOPES RODRIGUES 

ABILIO 

OBJETO: a prestação de serviços de TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de dezembro de 2022 com 

fim no dia 31 de maio de 2023. 

VALOR: R$ 1.150,00 (mil cento e cinquenta reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade. 

 

Piancó-PB, 01 de dezembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0275 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: ALCILENE ALVES LOPES 

JUSTINO  



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 211 de 01 a 15 de dezembro de 2022. 

 

5 
 

OBJETO: a prestação de serviços de TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de dezembro de 2022 com 

fim no dia 31 de maio de 2023. 

VALOR: R$ 1.150,00 (mil cento e cinquenta reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade. 

 

Piancó-PB, 01 de dezembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0276 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: JOSERLAN CABRAL DA 

SILVA 

OBJETO: a prestação de serviços de TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de dezembro de 2022 com 

fim no dia 31 de maio de 2023. 

VALOR: R$ 1.150,00 (mil cento e cinquenta reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade. 

 

Piancó-PB, 01 de dezembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0277 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: AÍLA DE CASTRO 

FERNANDES DA SILVA 

OBJETO: a prestação de serviços de TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de dezembro de 2022 com 

fim no dia 31 de maio de 2023. 

VALOR: R$ 1.150,00 (mil cento e cinquenta reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade. 

 

Piancó-PB, 01 de dezembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0278 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 211 de 01 a 15 de dezembro de 2022. 

 

6 
 

CONTRATADO: MARCELIA FERREIRA LEITE 

GOUVEIA 

OBJETO: a prestação de serviços de TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de dezembro de 2022 com 

fim no dia 31 de maio de 2023. 

VALOR: R$ 1.150,00 (mil cento e cinquenta reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade. 

Piancó-PB, 01 de dezembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0279 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: RAYSSA LIMA DOS SANTOS 

OBJETO: a prestação de serviços de TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de dezembro de 2022 com 

fim no dia 31 de maio de 2023. 

VALOR: R$ 1.150,00 (mil cento e cinquenta reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade. 

 

Piancó-PB, 01 de dezembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0280 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: IOLANDA GAMBARRA 

COSTA 

OBJETO: a prestação de serviços de TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de dezembro de 2022 com 

fim no dia 31 de maio de 2023. 

VALOR: R$ 1.150,00 (mil cento e cinquenta reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade. 

 

Piancó-PB, 01 de dezembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0281 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 211 de 01 a 15 de dezembro de 2022. 

 

7 
 

CONTRATADO: FRANCIDALVA OLIVEIRA 

DA SILVA 

OBJETO: a prestação de serviços de TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de dezembro de 2022 com 

fim no dia 31 de maio de 2023. 

VALOR: R$ 1.150,00 (mil cento e cinquenta reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade. 

 

Piancó-PB, 01 de dezembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0282 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: AURICELIA ALVES PEREIRA 

OBJETO: a prestação de serviços de TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de dezembro de 2022 com 

fim no dia 31 de maio de 2023. 

VALOR: R$ 1.150,00 (mil cento e cinquenta reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade. 

 

Piancó-PB, 01 de dezembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0283 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: ANTONIO JOSÉ DA SILVA 

FILHO 

OBJETO: a prestação de serviços de TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de dezembro de 2022 com 

fim no dia 31 de maio de 2023. 

VALOR: R$ 1.150,00 (mil cento e cinquenta reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade. 

 

Piancó-PB, 01 de dezembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0284 – 2022 

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 211 de 01 a 15 de dezembro de 2022. 

 

8 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: ROBERLANDIA VIEIRA DE 

ANDRADE BRAZ 

OBJETO: a prestação de serviços de TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de dezembro de 2022 com 

fim no dia 31 de maio de 2023. 

VALOR: R$ 1.150,00 (mil cento e cinquenta reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade. 

 

Piancó-PB, 01 de dezembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0285 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: MARIA SILEIDE RODRIGUES 

OBJETO: a prestação de serviços de TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de dezembro de 2022 com 

fim no dia 31 de maio de 2023. 

VALOR: R$ 1.150,00 (mil cento e cinquenta reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade. 

 

Piancó-PB, 01 de dezembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0286 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: ANDREIA VENTURA DA 

SILVA 

OBJETO: a prestação de serviços de TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de dezembro de 2022 com 

fim no dia 31 de maio de 2023. 

VALOR: R$ 1.150,00 (mil cento e cinquenta reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade. 

 

Piancó-PB, 01 de dezembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 211 de 01 a 15 de dezembro de 2022. 

 

9 
 

CONTRATO PMP Nº: 0287 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: MARIZAURA FERREIRA 

LEITE GOMES 

OBJETO: a prestação de serviços de VISITADOR 

SOCIAL ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de dezembro de 2022 com 

fim no dia 31 de maio de 2023. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais). 

 

Piancó-PB, 01 de dezembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0288 – 2022 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: JUCILEIDE VALE LACERDA 

SILVA 

OBJETO: a prestação de serviços de VISITADOR 

SOCIAL ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de dezembro de 2022 com 

fim no dia 31 de maio de 2023. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais). 

 

Piancó-PB, 01 de dezembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0289 – 2022 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: SIMONE LACERDA DE 

SOUZA FERREIRA 

OBJETO: a prestação de serviços de VISITADOR 

SOCIAL ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de dezembro de 2022 com 

fim no dia 31 de maio de 2023. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais). 

 

Piancó-PB, 01 de dezembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0290 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: EMERSON BRENO 

VIRGULINO NUNES 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 211 de 01 a 15 de dezembro de 2022. 

 

10 
 

OBJETO: a prestação de serviços de 

FARMACÊUTICO ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de dezembro de 2022 com 

fim no dia 31 de maio de 2023. 

VALOR: R$ 1.725,00 (mil setecentos e vinte e cinco 

reais). 

Piancó-PB, 01 de dezembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0291 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: JOSÉ CARLOS DE MACENA 

FERNANDES 

OBJETO: a prestação de serviços de VISITADOR 

SOCIAL ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de dezembro de 2022 com 

fim no dia 31 de maio de 2023. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais). 

 

Piancó-PB, 01 de dezembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0292 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: JOAN GOMES XAVIER 

OBJETO: a prestação de serviços de SUPERVISOR 

(PROGRAMA CRIANÇA FELIZ) ao 

CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de dezembro de 2022 com 

fim no dia 31 de maio de 2023. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais). 

 

Piancó-PB, 01 de dezembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0293 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: NEODALVA PASSOS ALVES 

SOUZA 

OBJETO: a prestação de serviços de VISITADOR 

SOCIAL ao CONTRATANTE. 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 211 de 01 a 15 de dezembro de 2022. 

 

11 
 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de dezembro de 2022 com 

fim no dia 31 de maio de 2023. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais). 

 

Piancó-PB, 01 de dezembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0294 – 2022 

 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: ANDRYW MATHEUS 

RODRIGUES ANTAS FLORENTINO 

OBJETO: a prestação de serviços de ENFERMEIRO 

ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de dezembro de 2022 com 

fim no dia 31 de maio de 2023. 

VALOR: R$ 1.725,00 (mil setecentos e vinte e cinco 

reais), podendo receber até 100% do valor do salário 

por produtividade. 

 

Piancó-PB, 01 de dezembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0295 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: GABRIEL DA SILVA 

SANTANA 

OBJETO: a prestação de serviços de ENFERMEIRO 

ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de dezembro de 2022 com 

fim no dia 31 de maio de 2023. 

VALOR: R$ 1.725,00 (mil setecentos e vinte e cinco 

reais), podendo receber até 100% do valor do salário 

por produtividade. 

 

Piancó-PB, 01 de dezembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0296 – 2022 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: EUDA AIALLA LEITE DE 

ANDRADE 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 211 de 01 a 15 de dezembro de 2022. 

 

12 
 

OBJETO: a prestação de serviços de ENFERMEIRO 

ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de dezembro de 2022 com 

fim no dia 31 de maio de 2023. 

VALOR: R$ 1.725,00 (mil setecentos e vinte e cinco 

reais), podendo receber até 100% do valor do salário 

por produtividade. 

 

Piancó-PB, 01 de dezembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0297 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: FRANCISCA VAQUEIRO 

OBJETO: a prestação de serviços de AGENTE DE 

LIMPEZA PÚBLICA ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de dezembro de 2022 com 

fim no dia 31 de maio de 2023. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais). 

 

Piancó-PB, 01 de dezembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0298 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: JANAINA KELLY LUIZ DA 

SILVA 

OBJETO: a prestação de serviços de VISITADOR 

SOCIAL ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de dezembro de 2022 com 

fim no dia 31 de maio de 2023. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais). 

 

Piancó-PB, 01 de dezembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico nº 00026/2022 

 

A Prefeitura de Piancó-PB através do seu Pregoeiro 

e Equipe de Apoio, torna público, para 

conhecimento dos interessados, a licitação na 

modalidade Pregão Eletrônico nº 00026/2022, tipo 

menor preço por item, a 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 211 de 01 a 15 de dezembro de 2022. 

 

13 
 

partir das 08:00horas (horário de Brasília-DF) 

do dia  15/12/2022, através 

do site www.portaldecompraspublicas.com.br/18/, 

destinado a contratação de empresa para serviços 

destinados ao transporte dos estudantes de ensino 

superior e técnicos, matriculados em instituições de 

ensino da cidade de Patos-PB, durante o exercício 

de 2023. O Edital e anexos encontram-se disponíveis 

no endereço citado acima e nos 

sites http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-

informacao/licitacoes e 

https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf. 

 

Piancó-PB, 02 de Dezembro de 2022 

 

André Alexandre do Nascimento 

Pregoeiro 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico nº 00029/2022 

 

 A Prefeitura de Piancó-PB através do seu Pregoeiro 

e Equipe de Apoio, torna público, para 

conhecimento dos interessados, a licitação na 

modalidade Pregão Eletrônico nº 00029/2022, tipo 

menor preço por item, a 

partir das 10:00horas (horário de Brasília-DF) 

do dia  15/12/2022, através 

do site www.portaldecompraspublicas.com.br/18/, 

destinado a contratação de empresa para os 

serviços de locação de veículos destinados as 

Secretarias de Infra – Estrutura e Agricultura do 

município de Piancó-PB, durante o exercício de 

2023. O Edital e anexos encontram-se disponíveis no 

endereço citado acima e nos 

sites http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-

informacao/licitacoes e 

https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf. 

 

Piancó-PB, 02 de Dezembro de 2022 

 

André Alexandre do Nascimento 

Pregoeiro 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico nº 00030/2022 

 A Prefeitura de Piancó-PB através do seu Pregoeiro 

e Equipe de Apoio, torna público, para 

conhecimento dos interessados, a licitação na 

modalidade Pregão Eletrônico nº 00030/2022, tipo 

menor preço por item, a 

partir das 14:00horas (horário de Brasília-DF) 

do dia  15/12/2022, através 

do site www.portaldecompraspublicas.com.br/18/, 

destinado a contratação de empresa para os 

serviços de locação de veículos destinados a 

Secretaria de Saúde do município de Piancó-PB, 

durante o exercício de 2023. O Edital e anexos 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/
http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes
http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/
http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes
http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/


    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 211 de 01 a 15 de dezembro de 2022. 

 

14 
 

encontram-se disponíveis no endereço citado acima 

e nos sites http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-

informacao/licitacoes e 

https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf. 

 

Piancó-PB, 02 de Dezembro de 2022 

 

André Alexandre do Nascimento 

Pregoeiro 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico nº 00031/2022 

 

 A Prefeitura de Piancó-PB através do seu Pregoeiro e 

Equipe de Apoio, torna público, para conhecimento dos 

interessados, a licitação na modalidade Pregão Eletrônico 

nº 00031/2022, tipo menor preço por item, a 

partir das 08:30horas (horário de Brasília-DF) 

do dia  16/12/2022, através 

do site www.portaldecompraspublicas.com.br/18/, 

destinado a aquisição de medicamentos para compor a 

farmácia básica e atender demais necessidades da 

Secretaria de Saúde do município de Piancó-PB, 

durante o exercício de 2023. O Edital e anexos 

encontram-se disponíveis no endereço citado acima e nos 

sites http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-

informacao/licitacoes e 

https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf. 

Piancó-PB, 02 de Dezembro de 2022 

 

André Alexandre do Nascimento 

Pregoeiro 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico nº 00032/2022 

 

 A Prefeitura de Piancó-PB através do seu Pregoeiro e 

Equipe de Apoio, torna público, para conhecimento dos 

interessados, a licitação na modalidade Pregão Eletrônico 

nº 00032/2022, tipo menor preço por item, a 

partir das 14:30horas (horário de Brasília-DF) 

do dia  16/12/2022, através 

do site www.portaldecompraspublicas.com.br/18/, 

destinado a aquisição de hortifrutigranjeiros parar 

atender as necessidades de diversas Secretarias do 

município de Piancó-PB, durante o exercício de 2023. 

O Edital e anexos encontram-se disponíveis no endereço 

citado acima e nos sites http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-

informacao/licitacoes e 

https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf. 

 

Piancó-PB, 02 de Dezembro de 2022 

 

André Alexandre do Nascimento 

Pregoeiro 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico nº 00033/2022 

 

 A Prefeitura de Piancó-PB através do seu Pregoeiro e 

Equipe de Apoio, torna público, para conhecimento dos 

interessados, a licitação na modalidade Pregão Eletrônico 

nº 00033/2022, tipo menor preço por item, a 

partir das 08:00horas (horário de Brasília-DF) 

http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes
http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/
http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes
http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/
http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes
http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf


    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 211 de 01 a 15 de dezembro de 2022. 

 

15 
 

do dia  20/12/2022, através 

do site www.portaldecompraspublicas.com.br/18/, 

destinado a aquisição de materiais de expediente parar 

atender as necessidades de diversas Secretarias do 

município de Piancó-PB, durante o exercício de 2023. 

O Edital e anexos encontram-se disponíveis no endereço 

citado acima e nos sites http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-

informacao/licitacoes e 

https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf. 

 

Piancó-PB, 06 de Dezembro de 2022 

 

André Alexandre do Nascimento 

Pregoeiro 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico nº 00034/2022 

 

 A Prefeitura de Piancó-PB através do seu Pregoeiro e 

Equipe de Apoio, torna público, para conhecimento dos 

interessados, a licitação na modalidade Pregão Eletrônico 

nº 00034/2022, tipo menor preço por item, a 

partir das 10:00horas (horário de Brasília-DF) 

do dia  20/12/2022, através 

do site www.portaldecompraspublicas.com.br/18/, 

destinado a aquisição de materiais de limpeza de uso 

pessoal e doméstico parar atender as necessidades de 

diversas Secretarias do município de Piancó-PB, 

durante o exercício de 2023. O Edital e anexos 

encontram-se disponíveis no endereço citado acima e nos 

sites http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-

informacao/licitacoes e 

https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf. 

 

Piancó-PB, 06 de Dezembro de 2022 

 

André Alexandre do Nascimento 

Pregoeiro 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico nº 00035/2022 

 

 A Prefeitura de Piancó-PB através do seu Pregoeiro e 

Equipe de Apoio, torna público, para conhecimento dos 

interessados, a licitação na modalidade Pregão Eletrônico 

nº 00035/2022, tipo menor preço por item, a 

partir das 14:00horas (horário de Brasília-DF) 

do dia  20/12/2022, através 

do site www.portaldecompraspublicas.com.br/18/, 

destinado a aquisição de gêneros alimentícios parar 

atender as necessidades de diversas Secretarias do 

município de Piancó-PB, durante o exercício de 2023. 

O Edital e anexos encontram-se disponíveis no endereço 

citado acima e nos sites http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-

informacao/licitacoes e 

https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf. 

 

Piancó-PB, 06 de Dezembro de 2022 

 

André Alexandre do Nascimento 

Pregoeiro 

 

Prefeitura municipal de Piancó 

Aviso de Ratificação 

 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/
http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes
http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/
http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes
http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/
http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes
http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf


    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 211 de 01 a 15 de dezembro de 2022. 

 

16 
 

Ratifico, a Dispensa nº 00046/2022, em favor de AGACY 

GOMES CHAGAS, inscrito no CPF sob n° 726.673.384-

72, tendo como objeto o Fornecimento de armações em 

barra chata e tubo carvonizado para a iluminação de Natal 

da cidade de Piancó-PB. Com o Valor Global Estimado de 

R$ 14.930,00 (quatorze mil novecentos e trinta reais), em 

consequência fica a mesmo convocado a assinar o termo 

contratual, conforme Art. 72, e Art. 75, II da Lei 

14.133/2021.    

 

Piancó- PB, em 06 de dezembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

Prefeitura municipal de Piancó 

EXTRATO DO CONTRATO 

PROCESSO: Dispensa Nº 00046/2022. 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó.  

CONTRATADA: AGACY GOMES CHAGAS, inscrito 

no CPF sob n° 726.673.384-72.  

OBJETIVO: Fornecimento de armações em barra chata e 

tubo carvonizado para a iluminação de Natal da cidade de 

Piancó-PB. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 14.930,00 

(quatorze mil novecentos e trinta reais).  

 

Piancó- PB, em 06 de dezembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico nº 00036/2022 

 

 A Prefeitura de Piancó-PB através do seu Pregoeiro e 

Equipe de Apoio, torna público, para conhecimento dos 

interessados, a licitação na modalidade Pregão Eletrônico 

nº 00036/2022, tipo menor preço por item, a 

partir das 08:30horas (horário de Brasília-DF) 

do dia  27/12/2022, através 

do site www.portaldecompraspublicas.com.br/18/, 

destinado a aquisição de material médico hospitalar 

para atender a demanda da Secretaria de Saúde do 

município de Piancó-PB, durante o exercício de 2023. 

O Edital e anexos encontram-se disponíveis no endereço 

citado acima e nos sites http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-

informacao/licitacoes e 

https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf. 

 

Piancó-PB, 14 de Dezembro de 2022 

 

André Alexandre do Nascimento 

Pregoeiro 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico nº 00037/2022 

 

 A Prefeitura de Piancó-PB através do seu Pregoeiro e 

Equipe de Apoio, torna público, para conhecimento dos 

interessados, a licitação na modalidade Pregão Eletrônico 

nº 00037/2022, tipo menor preço por item, a 

partir das 14:00horas (horário de Brasília-DF) 

do dia  27/12/2022, através 

do site www.portaldecompraspublicas.com.br/18/, 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/
http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes
http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/


    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 211 de 01 a 15 de dezembro de 2022. 

 

17 
 

destinado a aquisição de pneus, câmara de ar e protetor 

para atender a demanda do município de Piancó-PB, 

durante o exercício de 2023. O Edital e anexos 

encontram-se disponíveis no endereço citado acima e nos 

sites http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-

informacao/licitacoes e 

https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf. 

 

Piancó-PB, 14 de Dezembro de 2022 

 

André Alexandre do Nascimento 

Pregoeiro 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico nº 00038/2022 

 

 A Prefeitura de Piancó-PB através do seu Pregoeiro e Equipe de 

Apoio, torna público, para conhecimento dos interessados, a 

licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 00038/2022, tipo 

menor preço por item, a partir das 08:30horas (horário de 

Brasília-DF) do dia  28/12/2022, através 

do site www.portaldecompraspublicas.com.br/18/, destinado a 

contratação de empresa especializada para prestar serviços de 

serralharia destinados a manutenção das secretarias do 

Municipal de Piancó-PB, durante o exercício de 2023. O Edital 

e anexos encontram-se disponíveis no endereço citado acima e nos 

sites http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes e 

https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf. 

 

Piancó-PB, 14 de Dezembro de 2022 

 

André Alexandre do Nascimento 

Pregoeiro 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico nº 00039/2022 

 

 A Prefeitura de Piancó-PB através do seu Pregoeiro e Equipe de 

Apoio, torna público, para conhecimento dos interessados, a 

licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 00039/2022, tipo 

menor preço por item, a partir das 10:00horas (horário de 

Brasília-DF) do dia  28/12/2022, através 

do site www.portaldecompraspublicas.com.br/18/, destinado a 

contratação de empresa especializada para fornecimento de 

óleos lubrificantes, aditivos, filtros, graxa e prestar serviços de 

troca e vulcanização de pneus para a manutenção das 

secretarias do Municipal de Piancó-PB, durante o exercício de 

2023. O Edital e anexos encontram-se disponíveis no endereço 

citado acima e nos sites http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-

informacao/licitacoes e 

https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf. 

 

Piancó-PB, 14 de Dezembro de 2022 

 

André Alexandre do Nascimento 

Pregoeiro 

 

 

 

DECRETO 

 

http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes
http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/
http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/
http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes
http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf


    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 211 de 01 a 15 de dezembro de 2022. 

 

18 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 211 de 01 a 15 de dezembro de 2022. 

 

19 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 211 de 01 a 15 de dezembro de 2022. 

 

20 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 211 de 01 a 15 de dezembro de 2022. 

 

21 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 211 de 01 a 15 de dezembro de 2022. 

 

22 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 211 de 01 a 15 de dezembro de 2022. 

 

23 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 211 de 01 a 15 de dezembro de 2022. 

 

24 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 211 de 01 a 15 de dezembro de 2022. 

 

25 
 

 


